Banco Bradesco – AG: 1518-0 / CC: 24530-5

5. Unidade de lotação do instrutor:  Professor de Educação Física em Curitiba

6. Nível de escolaridade do instrutor: Graduação

7. Modalidade de execução do curso/evento: Presencial

8. Valor do investimento: R$ 953,31(novecentos e cinquenta e três reais e trinta e um centavos)

9. Há necessidade de deslocamento? Não

10. Se sim, de onde para onde e meio de transporte a ser utilizado:

11. O curso/evento está aprovado no Plano Anual de Capacitação em vigor? Sim

Oficio GP Nº 29/202512. Se sim, informe qual o documento de aprovação: